
Rýmařov, 28. února - 1.března 2020

soutěž 1. kategorie

HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
 VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ 2020

VZDUCHOVÉ NÁRODNÍ DISCIPLÍNY 

RVzPi 2x30

StVzPi 3x20

SpVzPi 30+30

 StVzPi 40



Pořadatel: Český střelecký svaz, Z. S.

Místo: Sportovní hala Gymnázia a SOŠ, Rýmařov

Pořádající organizace: 0545 SSK Břidličná

Ředitel závodu: Ing. Michal Rampula

Tajemník závodu: Jaroslava Ježková

Tehnický delegát a předseda Jury: Štefan Janošťák

Hlavní rozhodčí: Oldřich Janča, A-1489

Předseda hodnotící komise: Pavlína Krečmerová, A-1541

Rozhodčí na střelišti: Radim Hejna, A-1616

Úsekový rozhodčí: Jan Ondruška

Martin Tenk

Rozhodčí u terčů: Petr Černý

Petr Mrázek

Zapisovatelé: Martina Fialová

Elektronické zpracování: Ruben Karapetyan

Pavlína Zieglerogvá

Rozhodčí u přejímky: Miroslav Volek

Přenosové zabezpečení: Michal Rampula

Matěj Rampula

Ozvučení: Vladimír Stanzel

Petr Němec

Technické zabezpečení: Tomáš Gerhard, Vítězslav Kaplan, Miroslav Volek, Jan Bula

Jaroslav Banáš

Ondřej Kopeček, Vojtěch Mácka

Jonáš Janoušek, Ivo Schwarz, Jakub Chytil

Vedoucí obsluhy terčového zařízení: Nela Bruntsvyková

Obsluha terčového zařízení: Adriana Casciani, Jan Baran, Pavel Biras, Petr Hladký

Organizace závodu

technický personál:



JEDNOTLIVCI

Klub účastníků startů M Ž J Dci SH1 Celkem M Ž J Dci Dky SH1 Celkem M Ž J Dci Dky Celkem M Ž J Dci Celkem

CELKEM 70 163 8 6 5 4 4 27 15 5 10 11 18 3 62 16 5 8 5 10 44 10 5 7 8 30

0012 - SSK Olymp Plzeň 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1

0015 - SSKPlzeň Slovany 1

0069 - SSK DUEL Praha 8 14 0 1 2 1 2 6 1 1 2 4 1 2 1 4

0073 - SSK Uherský Brod 1 2 0 1 1 1 1 0

0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 1 2 0 1 1 1 1 0

0126 - SSK Opava 2 5 1 1 1 1 2 1 1 1 1

0132 - SSK Hradec nad Moravicí 1 2 0 0 1 1 1 1

0156 - SSK Hvězda Karlovy Vary 3 3 0 3 3 0 0

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5 9 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 1 2

0232 - SSK Rapid Plzeň 4 6 0 1 1 1 3 1 1 1 3 0

0328 - SSK Rožnov 5 19 4 1 5 4 1 5 4 1 5 4 4

0368 - SSK Poruba Skalka 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1

0370 - Dukla Plzeň 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1

0373 - Kovona Karviná 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1

0398 - SSK Horní Benešov 5 16 2 1 1 4 2 1 1 1 5 2 1 1 4 1 1 1 3

0405 - SSK Chomutov 11 24 0 3 1 3 3 10 2 1 2 3 8 2 1 3 6

0543 - Louny - město 3 5 0 1 2 3 0 2 2

0545 - SSK MSS Břidličná 4 12 3 3 1 3 4 1 3 4 1 1

0733 - SSK Tovačov 1 3 1 1 1 1 1 1 0

0812 - SSK ASTRA Bruntál 5 11 1 1 1 3 1 2 2 5 1 1 1 3 0

0885 - SSK ELÁN Olomouc 5 13 1 1 3 5 1 1 2 4 2 1 3 1 1

0905 - SSK Liberec 1 1 0 0 0 1 1

Družstva

Klub Celkem Celkem Celkem Celkem

CELKEM 8 15 10 7

Moravskoslezské KS 3 3 2 2

Olomoucké KS 1 1 0 0

Plzeňské KS 0 1 1 0

Ústecké KS 0 0 0 1

0069 - SSK DUEL Praha 0 2 1 1

0156 - SSK Hvězda Karlové Vary 0 1 0 0

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 0 0 0

0328 - SSK Rožnov 1 1 1 1

0398 - SSK Horní Benešov 1 1 1 1

0405 - SSK Chomutov 0 3 2 1

0543 - SSK Louny - město 0 1 0 0

0545 - SSK MSS Břidličná 1 1 1 0

0812 - Astra Bruntál 0 0 0 0

0885 - Elán Olomouc 1 0 1 0
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Přehled účasti na MČR 
Disciplína 

RVzPi 2x30StVzPi 3x20SpVzPi 30+30

SpVzPi 30+30 StVzPi 3x20 RVzPi 2x30

StVzPi 40

StVzPi40

Disciplína 

Celkem

M+J+Z Dky



Rekordy Novy rekord Starý rekord

StVzPi 40 Dorostenci 1025 1004

Dorostenky 968 948

Juniorky 968 948

SpVzPi 30+30 SH1 41499 0885  -SSK Elán Olomouc 558 532

Juniorky 1634 1535

Dorostenky 1634 1535

StVzPi 3x20 Junioři 39895 0012 - SSK Olymp Plzeň 553 552

Muži 1630 1603

Dorostenci 1575 1536

Juniorky 1522 1430

Dorostenky 1522 1430

RVzPi 30+30 Dorostenky 40369 0069 - Duel Praha 551 535

MSS Břidličná (Gerhardová Vendula (06), Holubová Barbora (03), Sochorová Venduka (05)

MSS Břidličná (Gerhardová Vendula (06), Holubová Barbora (03), Sochorová Venduka (05)

Moravskoslezské KS (Kubešová Eliška (03), Němcová Jana (04), Wittková Michaela (04))

Moravskoslezské KS (Königová Marcela (64), MičkaMichal (97), Vildomec Jan (01))

MSS Břidličná (Gerhardová Vendula (06), Holubová Barbora (03), Sochorová Venduka (05)

Moravskoslezské KS (Kubešová Eliška (03), Němcová Jana (04), Wittková Michaela (04))

Dědová Alžběta (04)

Seznam Dosažených rekordů ČR 

28.2.2020

1.3.2020

29.2.2020

29.2.2020

MSS Břidličná (Gerhardová Vendula (06), Holubová Barbora (03), Sochorová Venduka (05)

Moravskoslezské KS (Krajč Petr (02), Řepka Matěj (02), Tenk Ondřej (04)

Vojtěch Hejna (00)

Moravskoslezské KS (Krajč Petr (02), Řepka Matěj (02), Tenk Ondřej (04)

Kosek Jakub (85)



JEDNOTLIVCI/DRUŽSTVA

Klub Kategorie Střelců Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz

Kategorie 70 5 5 5 6 6 6 5 5 5 4 4 4 CelkemMuži

Junioři 1 1 1 1 1 4

0015 - SSK Plzeň Slovany Dorostenci 1

Muži 2 0

Junioři 2 1 1 2

Ženy 1 1 1

Dorostenci 1 0

Dorostenky 2 1 1

Junioři 1 0

Muži 1 0Muži 0

Junioři 1 1 1 1 1 4

Dorostenky 1 1 1

Muži 1 1 1Muži 0

Dorostenky 3 0

Muži 1 1 1 2

Junioři 1 0

Dorostenci 2 1 1 2

Dorostenky 1 0Muži 0

Junioři 2 0

Ženy 1 1 1 2

Dorostenky 1 0

Muži 4 1 1 1 1 4

Ženy 1 1 1 2

Muži 1 0Muži 0

Junioři 1 1 1SH1 0

Dorostenci 1 1 1 1 3

Muži 2 0
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Přehled medailí - jednotlivci
Disciplína 

StVzPi 40 SpVzPi 30+30 StVzPi 3x20 RVzPi 2x30

0012 - SSK Olymp Plzeň

0398 - SSK Horní Benešov

0328 - SSK Rožnov

0232 - SSK Rapid Plzeň

0073 - SSK Uherský Brod

0069 - SSK Duel Praha

0156 - SSK Hvězda Karlvy Vary

0132- SSK Hradec nad Moravicí

0125 - SSK Karlovy Vary - Březová

0126 - SSK Opava

0368 - SSK Poruba Skalka

373 - SSK Kovona Karviná

0370 - SSK DuklaPlzeň

0224 - SSK Policie ČR Ostrava



Junioři 1 0

Ženy 1 1 1 1 3

Dorostenci 1 0

Muži 3 1 1

Ženy 1 1 1

Dorostenci 4 1 1

Dorostenky 3 1 1

Muži 1 0

Dorostenci 2 1 1 1 3Muži 0

Ženy 1 1 1 1 3

Dorostenky 3 1 1 2Muži 0

SH1 1 1 1 2

Muži 1 1 1 1 3

Dorostenci 2 1 1 1 3

Dorostenky 2 1 1

Junioři 1 1 1

Dorostenci 1 0

SH1 3 1 1 1 1 4Muži 0

Junioři 1 0
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0405 - SSK Chomutov

0398 - SSK Horní Benešov

0905 - SSK Liberec

0545 - SSK MSS Břidličná

0885 - SSK ELÁN Olomouc

0812 - SSK ASTRA Bruntál

0733 - SSK Tovačov

0543 - SSK Louny - město



JEDNOTLIVCI/DRUŽSTVA

Klub Kategorie Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz Zlato Stříbro Bronz

2 2 2 Kat. 3 3 3 Kat. 1 1 1 Kat. 2 2 2 Celkem

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z 1 M+J 1

Dci 1 Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D 1

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J 1

Dci 1 Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky 1
M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky 1 Dky 1

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z 1 M+J 1

Dci 1 Z+J+D 1

Z+Dci+Dky 1 1 Dky 1

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z 1 M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D

Z+Dci+Dky Dky

M+J+Z M+J

Dci Z+J+D 1
Z+Dci+Dky Dky

0

0543 - SSK Louny - město
M+J+SH1 M+J+Z+

Dci+Dky
0

0

0370 - SSK Dukla Plzeň
M+J+SH1 M+J+Z+

Dci+Dky
0

0

0132- SSK Hradec nad Moravicí
M+J+SH1 M+J+Z+

Dci+Dky
0

0015 -  SSK Plzeň Slovany
M+J+SH1 M+J+Z+

Dci+Dky

0373 - SSK Kovona Karviná
M+J+SH1 M+J+Z+

Dci+Dky

0368 - SSK Poruba Skalka
M+J+SH1

M+J+Z+
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1
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Dci+Dky

M+J+Z+

Dci+Dky

M+J+Z+

Dci+Dky

M+J+Z+

Dci+Dky

M+J+Z+

Dci+Dky

M+J+Z+

Dci+Dky

M+J+Z+

Dci+Dky

M+J+Z+
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Dci+Dky
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Dci+Dky

1

Plzeňské KS družstva
M+J+SH1

2

M+J+Z+

Dci+Dky

Ústecké KS družstva
M+J+SH1

M+J+Z+

Dci+Dky
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0
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M+J+Z+

Dci+Dky
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1
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Dci+Dky

Moravskoslezské KS

Olomoucké KS družstva - SH1

Pražské KS družstva
M+J+SH1

0733 - SSK Tovačov

M+J+SH1

0398 - SSK Horní Benešov

0405 - SSK Chomutov

0545 - SSK MSS Břidličná
M+J+Z+SH1

M+J+SH1

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

0232 - SSK Rapid Plzeň

0328 - SSK Rožnov

M+J+Z+SH1

M+J+SH1

0812 - SSK ASTRA Bruntál

0885 - SSK ELÁN Olomouc

0905 - SSK Liberec

M+J+SH1

M+J+Z+SH1

M+J+SH1

M+J+Z+SH1

1

M+J+SH1

0125 - SSK Karlovy Vary - Březová

0126 - SSK Opava

0156 - SSK Hvězda Karlvy Vary

M+J+SH1

M+J+SH1

M+J+SH1

M+J+SH1

0012 - SSK Olymp Plzeň

0069 - SSK Duel Praha

0073 - SSK Uherský Brod

M+J+SH1

Přehled medailí - družstva
Disciplína 

StVzPi 40 SpVzPi 30+30 StVzPi 3x20 RVzPin40

M+J+SH1

M+J+SH1



zlato stříbro bronz

StVzPi 40 28.2.2020

Muži Mička Michal - SSK Astra Bruntál Chovančík Martin - SSK Rožnov Mlynarčík Peter - SSK Rožnov

Ženy Königová Marcela - SSK Horní Benešov Holubová Barbora - SSK MSS Břidličná Sochorová Vendula - SSK MSS Břidličná

Junioři Vildomec Jan - SSK Opava Sosík Jakub - SSK Elán Olomouc Hejna Vojtěch - SSK Olymp Plzeň

Dorostenci Krajč Petr - SSK Kovona Karviná Řepka Matěj - SSK Astra Bruntál Tenk Ondřej - SSK Policie Ostrava

SH1 Kosek Jakub - SSK Elán Olomouc Konečný František - SSK Tovačov Gronský Roman - SSK Elán Olomouc

SpVzPi 30+30 29.2.2020

Muži Skoumal Lukáš - SSK Policie Ostrava Mlynarčík Peter - SSK Rožnov Mička Michal - SSK Astra Bruntál

Ženy Königová Marcela - SSK Horní Benešov Tomanová Tereza - SSK Rapid Plzeň Žváčková Magdaléna - SSK Rožnov

Junioři Hejna Vojtěch - SSK Olymp Plzeň Vildomec Jan - SSK Opava Němec Robert - SSK Duel Praha

Dorostenci Palupčík Jan - SSK Astra Bruntál Kopřiva Petr - Louny - město Tenk Ondřej - SSK Policie Ostrava

Dorostenky Prontekerová Anežka - SSK Chomutov Wittková Michala - SSK Opava Němcová Jana - SSK Astra Bruntál

SH1 Kosek Jakub - SSK Elán Olomouc Konečný František - SSK Tovačov Gronský Roman - SSK Elán Olomouc

StVzPi 3x20 29.2.2020

Muži Mička Michal - SSK Astra Bruntál Kosek Jakub - SSK Elán Olomouc Chovančík Martin - SSK Rožnov

Ženy Königová Marcela - SSK Horní Benešov Tomanová Tereza - SSK Rapid Plzeň Žváčková Magdaléna - SSK Rožnov

Junioři Hejna Vojtěch - SSK Olymp Plzeň Vildomec Jan - SSK Opava Němec Robert - SSK Duel Praha

Dorostenci Krajč Petr - SSK Kovona Karviná Řepka Matěj - SSK Astra Bruntál Petrů Matěj - SSK Chomutov

Dorostenky Holubová Barbora - SSK MSS Břidličná Dědová Alžběta - Duel Praha Gerhardová Vendula - SSK MSS Břidličná

RVzPi 2x30 1.3.2020

Muži Rottenberg Jakub - SSK Chomutov Skoumal Lukáš - SSK Policie Ostrava Lacký Antonín - SSK Hradec n. Moravicí

Ženy Dědová Alžběta - Duel Praha Holubová Barbora - SSK MSS Břidličná Wohlgemuthová Jana - SSK Chomutov

Junioři Rampula Matěj - SSK Dukla Plzeň Vildomec Jan - SSK Opava Hejna Vojtěch - SSK Olymp Plzeň

Dorostenci Krajč Petr - SSK Kovona Karviná Kopřiva Petr - Louny - město Papcun Miroslav - Louny - město

Medailisté MČR - jednotlivci



zlato stříbro bronz

StVzPi 40 28.2.2020

Muži + junioři + SH1 Moravskoslezské KS SSK Rožnov SSK Horní Benešov

Mička Michal Chovančík Martin Skladan Jakub

Michalčák Jiří Málek Karel Skladan Petr

Vildomec Jan Mlynarčík Peter Zbořil Pavel

Ženy+Dorostenci+Dorostenky Moravskoslezské KS A SSK MSS Břidličná Moravskoslezské KS B

Krajč Petr Gerhardová Vendula Kubešová Eliška

Řepka Matěj Holubová Barbora Königová Marcela

Tenk Ondřej Sochorová Vendula Němcová Jana

SpVzPi 30+30 29.2.2020

Muži + Junioři Plzeňské KS Moravskoslezské KS SSK Duel Praha

Hejna Vojtěch Michalčák Jiří Hlaváč Stanislav

Pojer Martin Skouml Lukáš Němec Robert

Rampula Matěj Vildomec Jan Tomšíček Ámos

Dorostenci Moravskoslezské KS SSK Duel Praha SSK Chomutov

Palupčík Jan Dědová Alžběta Petrů Matěj

Řepka Matěj Kouňovský Jiří Rosíval Filip

Tenk Ondřej Pištěková Tereza Suchopárek Jan

Dorostenky Moravskoslezské KS SSK MSS Břidličná SSK Chomutov

Palupčík Jan Gerhardová Vendula Menhardová Kateřina 

Řepka Matěj Holubová Barbora Prontekerová Anežka 

Tenk Ondřej Sochorová Vendula Wohlgemuthová Jana 

StVzPi 3x20 29.2.2020
Moravskoslezské KS A Plzeňské KS SSK Duel Praha

Marcela Königová Vojtěch Hejna Dědová Alžběta

Michal Mička  Martin Pojer Hlaváč Stanislav

Jan Vildomec Matěj Rampula Němec Robert

RVzPi 2x30 1.3.2020

Muži Moravskoslezské KS SSK Duel Praha SSK Chomutov

Antonín Lacký Alžběta Dědová Vladimír Kousal, Ing.

Lukáš Skoumal Stanislav Hlaváč Jakub Rottenberg

Jan Vildomec Robert Němec Martin Štafl

Ženy+Junioři+Dorostenci+ Ústecké KS Moravskoslezské KS SSK Horní Benešov

 + Dorostenky Petr Kopřiva Barbora Holubová Šimon Buťák

Miroslav Papcun Petr Krajč Marcela Königová

Matěj Petrů Ondřej Tenk Petr Skladan

Medailisté MČR - družstva

Muži + Junioři + ženy + 

dorostenci



Muži

Junioři

SH1

Ženy

Dorostenci

Muži

Junioři

SH1

Ženy

Dorostenci Družstva dorostenci

Dorostenky Družstva dorostenky

Muži

Junioři

Ženy

Dorostenci

Dorostenky

Muži Finále Družstva muži

Junioři Finále

Ženy

Dorostenci

Rychlopalná vzduchová pistole

1.3.2020

29.2.2020

Standardní vzduchová pistole 40

Sportovní vzduchová pistole 30+30

Standardní vzduchová pistole 3x20

Družstva ženy, dorostenci

Družstva muži

Družstva muži

Družstva muži

Družstva ženy, junioři

29.2.2020

28.2.2020

Mistrovství ČR 2020 - pětiranná vzduchová pistole
28.2.2020 - 1.3.2020

Pořadatel: ČSS

Výsledkové listiny



Rekord ČR:

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 41 1997 38909 84 91 92 88 355 5 II

0812

2 37 1994 37260 83 89 88 90 350 4 II

0328

3 43 1969 25006 91 87 83 85 346 1 II

0328

4 46 1991 33451 79 90 85 87 341 4 III

0398

5 42 1976 42121 76 86 82 86 330 3 III

0368

6 40 1950 04257 80 78 63 79 300 2 --

0328

7 49 1974 43593 68 73 80 74 295 4 --

0398

8 35 1965 41241 DNS

0328

Rok 

nar.
Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína: StVzPi 40 Datum: 28.02.2020

Kategorie: Muži 375

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rožnov

Horní Benešov

Rožnov

Skladan Jakub

Michalčák Jiří

Málek Karel

Zbořil Pavel

Fajkus Pavel

Mička Michal

Chovančík Martin

Mlynarčík Peter

Astra Bruntál

Rožnov

Rožnov

Horní Benešov

Poruba Skalka



Rekord ČR:

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 56 1964 02770 83 84 93 83 343 5 II

0398

2 15 2003 41696 77 84 85 82 328 4 III

0545

3 22 2005 42342 87 79 82 80 328 2 II

0545

4 19 2004 41755 60 84 86 84 314 2 III

0812

5 14 2006 42341 81 80 69 82 312 2 III

0545

6 16 2003 40742 72 71 72 69 284 0 --

0224

7 55 1993 37261 DNS

0545

Horní Benešov

MSS Břidličná

MSS Břidličná

Astra Bruntál

MSS Břidličná

Policie Ostrava

MSS Břidličná

Kategorie: Ženy 360

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína: StVzPi 40 Datum: 28.02.2020

Holubová Barbora

Sochorová Vendula

Königová Marcela

Němcová Jana

Gerhardová Vendula

Kubešová Eliška

Ježková Jaroslava



Rekord ČR:

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 34 2001 39306 85 93 94 85 357 9 I

0126

2 32 2001 40623 78 88 91 86 343 3 II

0885

3 26 2000 39895 90 82 92 77 341 5 II

0012

4 31 2000 40755 81 85 88 86 340 2 II

0398

5 30 2000 39402 75 78 82 89 324 0 III

0370

6 61 2000 40485 DNS

0232 Rapid Plzeň

Kategorie: Junioři 367

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Vildomec Jan

Kubeš Martin

Disciplína: StVzPi 40 Datum: 28.02.2020

Opava

Elán Olomouc

OLYMP Plzeň

Horní Benešov

DUKLA Plzeň

Sosík Jakub

Hejna Vojtěch

Skladan Petr

Rampula Matěj



Rekord ČR:

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 5 2002 41934 90 88 86 91 355 4 I

0373

2 9 2002 40256 84 88 84 85 341 3 II

0812

3 12 2004 41195 77 79 84 89 329 0 II

0224

4 3 2003 40794 80 65 86 78 309 2 --

0885

Kovona Karviná

Astra Bruntál

Policie Ostrava

Elán Olomouc

Disciplína: StVzPi 40 Datum: 28.02.2020

Kategorie: Dorostenci 366

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Řepka Matěj

Tenk Ondřej

Knichal Ondřej

Krajč Petr



Rekord ČR:

1   

10

2   

10

3   

10

4   

10

1 52 1985 41499 83 89 82 86 340 3 M

0885

2 51 1960 40464 87 81 81 73 322 4 II

0733

3 50 1950 19053 76 77 77 70 300 2 III

0885

4 53 1956 27625 75 73 72 76 296 1 III

0885

Elán Olomouc

Tovačov

Elán Olomouc

Elán Olomouc

Disciplína: StVzPi 40 Datum: 28.02.2020

Kategorie: SH1 361

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Marčan Vladimír

Kosek Jakub

Konečný František

Gronský Roman



StVzPi 40 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř.
St. 

číslo
Jména členů 

41 Michal Mička 355

42 Jiří Michalčák 330

34 Jan Vildomec 357

40 Karel Málek 300

37 Martin Chovančík 350

43 Peter Mlynarčík 346

46 Jakub Skladan 341

31 Petr Skladan 340

49 Pavel Zbořil 295

51 František Konečný 322

52 Jakub Kosek 340

53 Vladimír Marčan 296

3 Ondřej Knichal 309

50 Roman Gronský 300

32 Jakub Sosík 343

Disciplína: 28.2.2020

Kategorie: Muži, junioři Rekord ČR 1093

Jméno družstva Výsledek Celkem

1 Moravskoslezské KS 1042

2 SSK Rožnov 996

3 SSK Horní Benešov 976

4 Olomoucké KS 958

5 Elán Olomouc 952



StVzPi 40 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř.
St. 

číslo
Jména členů 

5 Petr Krajč 355 Rekord ČR

9 Matěj Řepka 341 Dorostenci

12 Ondřej Tenk 329

14 Vendula Gerhardová 312 Rekord ČR

15 Barbora Holubová 328 Dorostenky

22 Vendula Sochorová 328

16 Eliška Kubešová 284

56 Marcela Königová 343

19 Jana Němcová 314

Disciplína: 28.2.2020

Kategorie: Ženy, Juniorky, Dorost Rekord ČR 1004

Jméno družstva Výsledek Celkem

1
Moravskoslezské KS 

A
1025

2 MSS Břidličná 968

3
Moravskoslezské KS 

B
941



Datum: 

1 

PT

2 

PT

3 

PT
∑

1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 47 1999 39382 0224 90 92 92 274 97 96 98 291 565 11 II

0224

2 43 1969 25006 0328 94 90 90 274 97 96 97 290 564 16 II

0328

3 41 1997 38909 0812 91 89 90 270 93 96 98 287 557 9 II

0812

4 37 1994 37260 0328 88 88 96 272 94 93 98 285 557 9 II

0328

5 46 1991 33451 0398 93 89 92 274 91 95 92 278 552 16 II

0398

6 42 1976 42121 0368 88 92 87 267 94 96 93 283 550 11 II

0368

7 45 1999 39538 0405 83 91 86 260 96 93 99 288 548 9 III

0405

8 48 1991 41042 0405 92 87 90 269 87 94 96 277 546 11 III

0405

9 36 1999 40494 0069 90 82 83 255 96 96 95 287 542 9 III

0069

10 38 1962 02539 0405 81 89 91 261 88 89 91 268 529 11 III

0405

11 64 1973 43057 0115 84 86 92 262 89 85 93 267 529 9 III

0115

12 70 1965 36948 0543 82 91 86 259 86 91 88 265 524 6 III

0543

13 49 1974 43593 0398 81 84 77 242 84 76 99 259 501 11 --

0398

14 40 1950 04257 0328 72 57 73 202 83 85 81 249 451 4 --

0328

15 35 1965 41241 DNS

0328

Fajkus Pavel

Rožnov

Louny - město

Zbořil Pavel

Horní Benešov

Málek Karel

Rožnov

Kousal, Ing. Vladimír

Chomutov

Lát Jindřich

Karlovy Vary - Březová

Šlechta Pavel

Horní Benešov

Poruba Skalka

Chomutov

Chomutov

Duel Praha

VT

Policie Ostrava

Rožnov

Astra Bruntál

Rožnov

Klub
Položky

∑

C
en

tr
y

Poř.
St. 

čís.
St. čís.

Rok 

nar.
Číslo

Disciplína:
SpVzPi 30+30 29.02.2020

Kategorie: Muži Rekord ČR: 580

Skoumal Lukáš

Mlynarčík Peter

Mička Michal

Chovančík Martin

Skladan Jakub

Michalčák Jiří

Rottenberg Jakub

Voříšek Jan

Hlaváč Stanislav



Datum: 

1 

PT

2 

PT

3 

PT
∑

1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 56 1964 02770 0398 88 89 89 266 93 95 94 282 548 11 II

0398

2 63 2001 39040 0232 87 87 88 262 97 92 94 283 545 10 II

0232

3 69 1994 37955 0328 80 81 84 245 84 85 84 253 498 4 --

0328

4 57 1996 40408 0405 70 72 70 212 80 87 84 251 463 2 --

0405

5 55 1993 37261 DNS

0545

6 54 1997 39756 DNS

0069

∑

C
en

tr
y

VT

Horní Benešov

Rapid Plzeň

Rožnov

Chomutov

MSS Břidličná

Duel Praha

Disciplína:
SpVzPi 30+30 29.02.2020

Kategorie: Ženy Rekord ČR: 567

Žváčková Magdaléna

Kořínková Anna

Ježková Jaroslava

Baumgartnerová Sára

Königová Marcela

Tomanová Tereza

Poř.
St. 

čís.
St. čís.

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky



Datum: 

1 

PT

2 

PT

3 

PT
∑

1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 26 2000 39895 0012 91 94 90 275 98 98 98 294 569 15 I

0012

2 34 2001 39306 0126 89 95 93 277 95 99 97 291 568 18 I

0126

3 29 2000 40667 0069 94 92 95 281 95 95 97 287 568 13 I

0069

4 30 2000 39402 0370 93 93 94 280 100 95 89 284 564 16 II

0370

5 62 2000 41783 0232 90 92 94 276 96 96 94 286 562 16 II

0232

6 28 2000 39437 0073 92 89 94 275 96 94 96 286 561 9 II

0073

7 31 2000 40755 0398 89 87 89 265 95 89 96 280 545 8 II

0398

8 25 2001 41193 0224 90 91 87 268 92 97 88 277 545 7 II

0224

9 33 2001 41070 0069 85 89 85 259 95 91 98 284 543 9 III

0069

10 32 2001 40623 0885 87 84 84 255 94 98 92 284 539 8 III

0885

11 61 2000 40485 DNS

0232 Rapid Plzeň

Tomšíček Ámos

Duel Praha

Sosík Jakub

Elán Olomouc

Kubeš Martin

Uherský Brod

Skladan Petr

Horní Benešov

Čajka Tomáš

Policie Ostrava

OLYMP Plzeň

Opava

Duel Praha

DUKLA Plzeň

Rapid Plzeň

Rekord ČR: 576

Poř.
St. 

čís.
St. čís.

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína:
SpVzPi 30+30 29.02.2020

Vildomec Jan

Němec Robert

Rampula Matěj

Pojer  Martin

Kovařík Lukáš

Hejna Vojtěch

Kategorie: Junioři



Datum: 

1 

PT

2 

PT

3 

PT
∑

1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 6 2004 41486 0812 89 92 92 273 97 98 95 290 563 13 I

0812

2 58 2002 41483 0543 82 91 90 263 98 99 97 294 557 17 I

0543

3 12 2004 41195 0224 85 93 87 265 98 95 97 290 555 15 I

0224

4 7 2004 41041 0405 86 85 91 262 97 96 99 292 554 16 I

0405

5 9 2002 40256 0812 90 88 85 263 97 96 97 290 553 14 II

0812

6 65 2003 41509 0543 85 84 95 264 92 93 97 282 546 8 II

0543

7 2 2005 42288 0224 91 86 90 267 96 90 91 277 544 10 II

0224

8 4 2002 40663 0069 82 90 91 263 89 97 90 276 539 10 II

0069

9 1 2005 41146 0398 91 92 90 273 87 81 86 254 527 9 III

0398

10 3 2003 40794 0885 79 82 87 248 96 85 95 276 524 6 III

0885

10 8 2002 40058 0405 85 84 84 253 96 87 88 271 524 6 III

0405

12 10 2005 42988 0405 72 65 72 209 83 89 86 258 467 2 --

0405

13 5 2002 41934 0373 0 0 0 0 97 98 96 291 291 10 --

0373

14 59 2003 40784 0015 DNS

0015

Chomutov

Chomutov

Kovona Karviná

Plzeň Slovany

Louny - město

Policie Ostrava

Duel Praha

Horní Benešov

Elán Olomouc

Astra Bruntál

Louny - město

Policie Ostrava

Chomutov

Astra Bruntál

Položky
∑

C
en

tr
y

VT
St. 

čís.
St. čís.

Rok 

nar.
Číslo Klub

Řepka Matěj

Papcun Miroslav

Rosíval Filip

Suchopárek Jan

Krajč Petr

Mařík David

Cunda Martin

Kouňovský Jiří

Buťák Šimon

Knichal Ondřej

Disciplína:
SpVzPi 30+30 29.02.2020

Kategorie: Dorostenci Rekord ČR: 576

Palupčík Jan

Kopřiva Petr

Tenk Ondřej

Petrů Matěj

Poř.



Datum: 

1 

PT

2 

PT

3 

PT
∑

1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 21 2004 42652 0405 93 91 92 276 93 93 94 280 556 10 I

0405

2 23 2004 42449 0126 87 88 88 263 98 93 95 286 549 14 II

0126

3 19 2004 41755 0812 85 91 82 258 98 95 97 290 548 12 II

0812

4 66 2006 42886 0156 83 92 89 264 95 90 95 280 544 15 II

0156

5 18 2006 43145 0812 82 94 90 266 91 93 94 278 544 9 II

0812

6 15 2003 41696 0545 89 91 87 267 94 90 93 277 544 8 II

0545

7 14 2006 42341 0545 86 87 88 261 93 94 94 281 542 4 II

0545

8 24 2003 42451 0405 88 88 94 270 92 86 93 271 541 6 II

0405

9 13 2002 40369 0069 81 92 85 258 94 96 91 281 539 14 II

0069

10 16 2003 40742 0224 83 88 86 257 93 97 90 280 537 11 II

0224

11 22 2005 42342 0545 86 80 87 253 97 89 97 283 536 11 II

0545

12 60 2002 42832 0232 81 94 94 269 89 87 83 259 528 6 III

0232

13 68 2007 43003 0156 86 86 90 262 88 86 91 265 527 7 III

0156

14 17 2005 42989 0405 81 83 86 250 90 93 91 274 524 5 III

0405

15 20 2002 42100 0069 89 91 82 262 71 91 78 240 502 5 --

0069

16 67 2004 43056 0156 87 79 78 244 90 79 84 253 497 4 --

0156

Maříková Gabriela

Hvězda Karlovy Vary

Hvězda Karlovy Vary

Menhardová Kateřina

Chomutov

Pištěková Tereza

Duel Praha

Chomutov

Duel Praha

Policie Ostrava

MSS Břidličná

Rapid Plzeň

Astra Bruntál

Hvězda Karlovy Vary

Astra Bruntál

MSS Břidličná

MSS Břidličná

∑

C
en

tr
y

VT

Chomutov

Opava

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

SpVzPi 30+30 29.02.2020

Dorostenky Rekord ČR: 558

Prontekerová Anežka

Wittková Michaela

Disciplína:

Kategorie:

Poř.
St. 

čís.
St. čís.

Němcová Jana

Floderová Klára

Motanová Tereza

Holubová Barbora

Gerhardová Vendula

Miřejovská Anna

Wohlgemuthová Jana

Dědová Alžběta

Kubešová Eliška

Sochorová Vendula

Sochorová Kateřina



Datum: 

1 

PT

2 

PT

3 

PT
∑

1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 52 1985 41499 0885 87 85 90 262 99 99 98 296 558 16 M Rekord ČR

0885 SH1

2 51 1960 40464 0733 87 81 90 258 90 89 96 275 533 12 II

0733

3 50 1950 19053 0885 85 81 84 250 85 78 93 256 506 4 III

0885

Rekord ČR: 576

Poř.

S
t.

 č
ís

.

St. čís.
Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Kosek Jakub

Konečný František

Gronský Roman

Disciplína: SpVzPi 30+30

Kategorie: SH1

Elán Olomouc

Tovačov

Elán Olomouc

29.02.2020



SpVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0026 Vojtěch Hejna 569

0062  Martin Pojer 562

0030 Matěj Rampula 564

0042 Jiří Michalčák 550

0047 Lukáš Skoumal 565

0034 Jan Vildomec 568

0036 Stanislav Hlaváč 542

0029 Robert Němec 568

0033 Ámos Tomšíček 543

0052 Jakub Kosek 558

0051 František Konečný 533

0032 Jakub Sosík 539

0070 Pavel Šlechta 524

0058 Petr Kopřiva 557

0065 Miroslav Papcun 546

0045 Jakub Rottenberg 548

0048 Jan Voříšek 546

0038 Vladimír Kousal, Ing. 529

0031 Petr Skladan 545

0046 Jakub Skladan 552

0049 Pavel Zbořil 501

0037 Martin Chovančík 557

0040 Karel Málek 451

0043 Peter Mlynarčík 564

7 SSK Horní Benešov 1598

8 SSK Rožnov 1572

3 DUEL Praha 1653

4 Olomoucké KS 1630

5 SSK Louny - město 1627

6 SSK Chomutov 1623

Disciplína:
29.2.2020

Kategorie: Muži Rekord ČR 1698

Jméno družstva Výsledek Celkem

1 Plzeňské KS 1695

2 Moravskoslezské KS 1683



SpVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0006 Jan Palupčík 563

0009 Matěj Řepka 553

0012 Ondřej Tenk 555

0013 Alžběta Dědová 539

0020 Tereza Pištěková 502

0004 Jiří Kouňovský 539

0008 Filip Rosíval 524

0007 Matěj Petrů 554

0010 Jan Suchopárek 467

SSK Chomutov 1545

1 Moravskoslezské KS 1671

2 DUEL Praha 1580

Rekord ČR 1647

Jméno družstva Výsledek Celkem

Disciplína:
29.2.2020

3

Kategorie: Dorostenci



SpVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0016 Eliška Kubešová 537 Rekord ČR

0019 Jana Němcová 548 Dorostenky

0023 Michaela Wittková 549

0014 Vendula Gerhardová 542

0015 Barbora Holubová 544

0022 Vendula Sochorová 536

0017 Kateřina Menhardová 524

0021 Anežka Prontekerová 556

0024 Jana Wohlgemuthová 541

0066 Klára Floderová 544

0067 Gabriela Maříková 497

0068 Anna Miřejovská 527

Výsledek Celkem

1 Moravskoslezské KS 1634

Disciplína:
29.2.2020

Kategorie: Dorostenky Rekord ČR 1698

Jméno družstva

2 MSS Břidličná 1622

3 SSK Chomutov 1621

4 Hvězda Karlovy Vary 1568



Rekord ČR:

1  

150

2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10
∑

1 41 1997 38909 0812 94 92 186 88 89 177 89 94 183 546 5 II

0812

2 52 1985 41499 0885 92 95 187 82 93 175 88 90 178 540 9 II

0885

3 37 1994 37260 0328 88 93 181 88 91 179 88 89 177 537 8 II

0328

4 46 1991 33451 0398 87 85 172 92 88 180 87 90 177 529 2 III

0398

5 43 1969 25006 0328 88 91 179 92 89 181 81 86 167 527 6 II

0328

6 36 1999 40494 0069 90 89 179 93 86 179 85 79 164 522 8 III

0069

7 42 1976 42121 0368 91 95 186 83 88 171 80 85 165 522 4 III

0368

8 45 1999 39538 0405 87 84 171 84 92 176 84 80 164 511 5 III

0405

9 48 1991 41042 0405 85 88 173 88 84 172 78 80 158 503 3 --

0405

10 51 1960 40464 0733 86 87 173 78 81 159 81 89 170 502 3 --

0733

11 39 1959 25005 0132 81 80 161 81 91 172 80 81 161 494 5 III

0132

12 64 1973 43057 0115 85 83 168 82 81 163 69 82 151 482 1 --

0115

13 49 1974 43593 0398 86 84 170 79 75 154 78 77 155 479 5 --

0398

14 40 1950 04257 0328 65 74 139 83 78 161 79 78 157 457 4 --

0328

15 50 1950 19053 0885 68 83 151 77 73 150 69 86 155 456 2 --

0885

16 35 1965 41241 DNS

0328

Fajkus Pavel

Rožnov

Horní Benešov

Málek Karel

Rožnov

Gronský Roman

Elán Olomouc

Lacký Antonín

Hradec

Lát Jindřich

Karlovy Vary - Březová

Zbořil Pavel

Chomutov

Voříšek Jan

Chomutov

Konečný František

Tovačov

Horní Benešov

Rožnov

Duel Praha

Ostrava Poruba Skalka

Rottenberg Jakub

C
en

tr
y

VT

Astra Bruntál

Elán Olomouc

Rožnov

Číslo Klub

Položky

∑Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.

Disciplína: StVzPi 3x20

Kategorie: Muži

Mička Michal

Kosek Jakub

Datum: 28.02.2020

566

Chovančík Martin

Skladan Jakub

Mlynarčík Peter

Hlaváč Stanislav

Michalčák Jiří



Rekord ČR:

1  

150

2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10
∑

1 56 1964 02770 0398 86 93 179 90 91 181 92 80 172 532 5 II

0398

2 63 2001 39040 0232 85 85 170 82 87 169 74 73 147 486 3 --

0232

3 69 1994 37955 0328 80 79 159 78 81 159 75 71 146 464 0 --

0328

4 54 1997 39756 DNS

0069

5 55 1993 37261 DNS

0545

6 57 1996 40408 DNS

0405 Chomutov

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Horní Benešov

Rapid Plzeň

Rožnov

Duel Praha

MSS Břidličná

Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 28.02.2020

Kategorie: Ženy 538

Königová Marcela

Tomanová Tereza

Žváčková Magdaléna

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo Klub

Baumgartnerová Sára

Ježková Jaroslava

Kořínková Anna



Rekord ČR:

1  

150

2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10
∑

1 26 2000 39895 0012 96 94 190 90 90 180 88 95 183 553 16 I Rekord ČR

0012 Junioři

2 34 2001 39306 0126 96 93 189 87 94 181 91 91 182 552 7 I

0126

3 29 2000 40667 0069 92 90 182 91 93 184 84 90 174 540 8 II

0069

4 30 2000 39402 0370 89 90 179 87 91 178 90 92 182 539 6 II

0370

5 28 2000 39437 0073 90 84 174 86 91 177 90 88 178 529 4 II

0073

6 32 2001 40623 0885 86 86 172 90 84 174 83 87 170 516 1 III

0885

7 31 2000 40755 0398 86 80 166 88 87 175 83 80 163 504 2 III

0398

8 62 2000 41783 0232 82 87 169 88 87 175 75 80 155 499 2 --

0232

9 61 2000 40485 DNS

0232 Rapid Plzeň

VT

OLYMP Plzeň

Opava

Duel Praha

DUKLA Plzeň

Uherský Brod

Elán Olomouc

Horní Benešov

Rapid Plzeň

Poř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

Hejna Vojtěch

Skladan Petr

Pojer  Martin

Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 28.02.2020

Kategorie: Junioři 552

∑

C
e
n

tr
y

Kubeš Martin

Vildomec Jan

Němec Robert

Rampula Matěj

Kovařík Lukáš

Sosík Jakub



Rekord ČR:

1  

150

2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10
∑

1 5 2002 41934 0373 93 92 185 89 95 184 82 87 169 538 5 II

0373

2 9 2002 40256 0812 87 91 178 87 90 177 84 85 169 524 10 III

0812

3 7 2004 41041 0405 83 93 176 85 91 176 84 78 162 514 5 III

0405

4 12 2004 41195 0224 88 91 179 83 88 171 84 79 163 513 3 III

0224

5 8 2002 40058 0405 89 84 173 89 78 167 69 62 131 471 6 --

0405

6 59 2003 40784 0015 DNS

0015 Plzeň Slovany

KOVONA Karviná

Astra Bruntál

Chomutov

Policie Ostrava

Chomutov

Kategorie: Dorostenci 552

Poř.

S
ta

r
to

v

n
í 

č
ís

lo

Startovní číslo
Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 28.02.2020

Krajč Petr

Řepka Matěj

Petrů Matěj

Tenk Ondřej

Rosíval Filip

Mařík David



Rekord ČR:

1  

150

2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10
∑

1 15 2003 41696 0545 88 85 173 83 85 168 88 87 175 516 7 III

0545

2 13 2002 40369 0069 89 89 178 79 87 166 87 83 170 514 7 III

0069

3 14 2006 42341 0545 79 85 164 89 83 172 86 91 177 513 7 III

0545

4 21 2004 42652 0405 85 83 168 83 84 167 85 84 169 504 4 III

0405

5 24 2003 42451 0405 90 88 178 88 85 173 71 81 152 503 3 III

0405

6 19 2004 41755 0812 88 88 176 86 88 174 75 73 148 498 6 --

0812

7 22 2005 42342 0545 82 84 166 84 87 171 81 75 156 493 4 --

0545

8 20 2002 42100 0069 84 79 163 85 70 155 83 82 165 483 2 --

0069

9 60 2002 42832 0232 86 84 170 74 81 155 78 77 155 480 3 --

0232

10 17 2005 42989 0405 80 88 168 82 79 161 70 76 146 475 5 --

0405

Menhardová Kateřina

Chomutov

Sochorová Vendula

MSS Břidličná

Pištěková Tereza

Duel Praha

Sochorová Kateřina

Rapid Plzeň

Prontekerová Anežka

Chomutov

Wohlgemuthová Jana

Chomutov

Němcová Jana

Astra Bruntál

Holubová Barbora

MSS Břidličná

Dědová Alžběta

Duel Praha

Gerhardová Vendula

MSS Břidličná

Klub
Položky

∑

C
en

tr
y

VTPoř.
St. 

čís.
Startovní číslo

Rok 

nar.
Číslo

Disciplína: StVzPi 3x20 Datum: 28.02.2020

Kategorie: Dorostenky 508



StVzPi 3x20 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0056 Marcela Königová 532 Rekord ČR

0041 Michal Mička 546 Muži

0034 Jan Vildomec 552

0026 Vojtěch Hejna 553

0062  Martin Pojer 499

0030 Matěj Rampula 539

0036 Stanislav Hlaváč 522

0029 Robert Němec 540

0013 Alžběta Dědová 514

0005 Petr Krajč 538 Rekord ČR

0009 Matěj Řepka 524 Dorostenci

0012 Ondřej Tenk 513

0052 Jakub Kosek 540

0051 František Konečný 502

0032 Jakub Sosík 516

0007 Matěj Petrů 514

0045 Jakub Rottenberg 511

0048 Jan Voříšek 503

0014 Vendula Gerhardová 513 Rekord ČR

0015 Barbora Holubová 516 Dorostenky

0022 Vendula Sochorová 493

0037 Martin Chovančík 537

0040 Karel Málek 457

0043 Peter Mlynarčík 527

0046 Jakub Skladan 529

0031 Petr Skladan 504

0049 Pavel Zbořil 479

0017 Kateřina Menhardová 475

0021 Anežka Prontekerová 504

0024 Jana Wohlgemuthová 503

Rekord ČR 1603

Jméno družstva Výsledek Celkem

Disciplína: 29.2.2020

Kategorie: Muži

1
Moravskoslezské 

KS A

2 Plzeňské KS

1630

1591

3 DUEL Praha 1576

4
Moravskoslezské 

KS B
1575

5 ELÁN Olomouc 1558

6 SSK Chomutov A 1528

7 MSS Břidličná 1522

8 SSK Rožnov 1521

9 SSK Horní Benešov 1512

10 SSK Chomutov B 1482



8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 47 1999 39382 98 100 93 291 99 98 96 293 584 24 I F

0224

2 37 1994 37260 97 97 90 284 98 95 94 287 571 19 I F

0328

3 45 1999 39538 99 95 89 283 99 94 87 280 563 19 II F

0405

4 43 1969 25006 97 98 86 281 95 96 88 279 560 17 II F

0328

5 39 1959 25005 97 94 78 269 99 94 91 284 553 18 II F

0132

6 42 1976 42121 92 93 92 277 93 94 89 276 553 11 II F

0368

7 36 1999 40494 94 95 94 283 97 96 76 269 552 12 II

0069

8 38 1962 02539 91 95 90 276 94 93 82 269 545 14 II

0405

9 40 1950 04257 90 82 66 238 87 82 73 242 480 5 --

0328

10 35 1965 41241 DNS

0328

Rekord ČR:

Rožnov

Fajkus Pavel

Rožnov

Hlaváč Stanislav

Duel Praha

Kousal, Ing. Vladimír

Chomutov

Málek Karel

Rožnov

Lacký Antonín

Hradec

Michalčák Jiří

Ostrava Poruba Skalka

C
en

tr
y

VT

Policie Ostrava

Rožnov

Chomutov

Poř.

S
t.

 č
ís

.

St. čís.
Rok 

nar.
Číslo

Disciplína: RVzPi 2x30

Kategorie: Muži

Mlynarčík Peter

Skoumal Lukáš

Chovančík Martin

Rottenberg Jakub

Datum: 28.02.2020

592

Položky
∑



Finále muži Program

Poř. Jméno Body

1 3 Jakub Rottenberg 23 ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ●

2 1 Lukáš Skoumal 21 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ○ ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ● ○ ● ● ●

3 5 Antonín Lacký 12 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ R6 - 1

4 6 Jiří Michalčák 11 ● ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ R6 - 0

5 2 Martin Chovančík 6 ○ ● ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ● ○ R4 - 1

6 4 Peter Mlynarčík 4 ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ R4 - 0

● Zásah

○ Mimo

1. série 2. série 3. série 4. série 5. série 6. série 7. série 8. série



Rekord ČR:

8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 13 2002 40369 94 94 87 275 91 94 91 276 551 14 II Rekord ČR

0224
Juniorky, 

Dorostenky

2 15 2003 41696 99 97 62 258 96 86 76 258 516 10 III

0545

3 24 2003 42451 92 80 75 247 93 89 77 259 506 4 --

0405

4 56 1964 02770 86 84 61 231 94 87 84 265 496 4 --

0398

5 20 2002 42100 89 78 74 241 92 85 64 241 482 7 --

0069

VT

Policie Ostrava

MSS Břidličná

Chomutov

Horní Benešov

Duel Praha

Poř.

S
t.

 č
ís

.

St. čís.
Rok 

nar.
Číslo

Položky
∑

Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 28.02.2020

Kategorie: Ženy 557

Dědová Alžběta

Holubová Barbora

Wohlgemuthová Jana

Königová Marcela

Pištěková Tereza

C
en

tr
y



Rekord ČR:

8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 34 2001 39306 99 96 97 292 96 97 97 290 582 22 M F

0224

2 30 2000 39402 100 86 93 279 99 100 91 290 569 16 I F

0370

3 26 2000 39895 100 87 92 279 99 94 93 286 565 20 I F

0012

4 27 2000 41073 94 94 90 278 99 96 88 283 561 17 II F

0905

5 31 2000 40755 94 92 87 273 94 92 82 268 541 15 III F

0398

6 32 2001 40623 94 96 85 275 96 92 74 262 537 12 III F

0885

7 29 2000 40667 96 87 74 257 98 95 86 279 536 13 III

0069

8 61 2000 40485 DNS

0232

Elán Olomouc

Němec Robert

Duel Praha

Kubeš Martin

Rapid Plzeň

Policie Ostrava

DUKLA Plzeň

OLYMP Plzeň

Liberec

Horní Benešov

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

S
t.

 č
ís

.

St. čís.
Rok 

nar.
Číslo

Disciplína: RVzPi 2x30

Kategorie: Junioři

Vildomec Jan

Datum: 28.02.2020

584

Poř.

Rampula Matěj

Hejna Vojtěch

Koprivnikar Jiří

Skladan Petr

Sosík Jakub



Finále junioři Program

Poř. Jméno Body

1 2 Matěj Rampula 19 ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ● ○ ● ○ ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ○ ● ○ ○ ● ● ○ ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ○ ○ ● R8 - 4

1 1 Jan Vildomec 19 ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● R8 - 2

3 3 Hejna Vojtěch 12 ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ R6 - 3

4 4 Koprivnikar Jiří 10 ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ○ ○ ○ ● ○ ○ R6 - 1

5 5 Petr Skladan 7 ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ● ● ○ ○

6 6 Jakub Sosík 4 ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○

● Zásah

○ Mimo

5. série 6. série 7. série 8. série1. série 2. série 3. série 4. série



Rekord ČR:

8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑

1 5 2002 41934 98 95 88 281 98 99 94 291 572 17 I

0224

2 58 2002 41483 94 97 86 277 91 99 94 284 561 14 I

0543

3 65 2003 41509 94 95 90 279 93 95 90 278 557 8 I

0543

4 12 2004 41195 99 86 90 275 91 91 95 277 552 11 II

0224

5 7 2004 41041 92 97 86 275 92 87 75 254 529 10 III

0405

6 1 2005 41146 89 91 93 273 90 87 74 251 524 12 III

0398

7 11 2006 42245 89 91 80 260 91 91 68 250 510 9 III

0405

8 8 2002 40058 71 80 59 210 86 85 70 241 451 4 --

0405

9 59 2003 40784 DNS

0015

Chomutov

Horní Benešov

Chomutov

Chomutov

Plzeň Slovany

VT

Policie Ostrava

Louny - město

Louny - město

Policie Ostrava

Položky
∑

C
en

tr
y

Poř.

S
t.

 č
ís

.

St. čís.
Rok 

nar.
Číslo

Datum: 28.02.2020

Kategorie: Dorostenci 584

Disciplína: RVzPi 2x30

Mařík David

Tenk Ondřej

Petrů Matěj

Buťák Šimon

Štafl Martin

Rosíval Filip

Krajč Petr

Kopřiva Petr

Papcun Miroslav



RVzPi 2x30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř.
Start. 

číslo
Jména členů Výsledek

0039 Antonín Lacký 553

0047 Lukáš Skoumal 584

0034 Jan Vildomec 582

0013 Alžběta Dědová 551

0036 Stanislav Hlaváč 552

0029 Robert Němec 536

0038 Vladimír Kousal, Ing. 545

0045 Jakub Rottenberg 563

0011 Martin Štafl 510

0037 Martin Chovančík 571

0040 Karel Málek 480

0043 Peter Mlynarčík 560

Moravskoslezské KS 1719

2 Duel Praha 1639

Disciplína: 1.3.2020

Kategorie: Muži Rekord ČR 1756

Jméno družstva Celkem

1

3 SSK Chomutov 1618

4 SSK Rožnov 1611



RVzPi 2x30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř.
Start. 

číslo
Jména členů Výsledek

0058 Petr Kopřiva 561

0065 Miroslav Papcun 557

0007 Matěj Petrů 529

0015 Barbora Holubová 516

0005 Petr Krajč 572

0012 Ondřej Tenk 552

0001 Šimon Buťák 524

0056 Marcela Königová 496

0031 Petr Skladan 541

2 Moravskoslezské KS 1640

3 SSK Horní Benešov 1561

Jméno družstva Celkem

1 Ústecké KS 1647

Disciplína: 1.3.2020

Kategorie: Ženy, Junioři, Dorostenci, Dorostenky Rekord ČR 1717



Sponzoři akce

Břidličná


